РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                         ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                        ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН
                          ЛУКИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
                          666414 с.Лукиново ул. Набережная, 14 тел./8-39551-23-3-32. nina.zamashikova@ya.ru

04 февраля 2019 г.   № 07 – од

Об организации дежурства ответственных
по администрации Лукиновского
сельского поселения

          В связи с неблагоприятными метеорологическими явлениями – с 04 по 08 февраля 2019 года ожидается аномально холодная погода с понижением температуры наружного воздуха до – 45* С и ниже, в целях обеспечения контроля за прохождением отопительного сезона на территории Лукиновского муниципального образования своевременного принятия мер по предупреждению и ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций.
          1.Установить на период низких температур с 8.00 часов 04.02.2019 года по 8.00 часов 09.02.2019 года дежурство ответственных по администрации Лукиновского сельского поселения.
          2.Утвердить график дежурства ответственных по администрации (приложение №1).
          3.Назначить автомашину для дежурства с учетом ее использования вне рабочего времени и в выходные дни.
          4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лукиновского
сельского поселения                                           Е.Ю.Дикопольцев

                                                                                                      УТВЕРЖДЕН:
                                                                                             Распоряжением главы
                                                                            Администрации  Лукиновского                          сельского поселения
                                                                              от 04 февраля 2019 г. № 07–од

                   дежурства на период с 8.00 часов 04.02.2019г. до 8.00 часов 09.02.2019г.
          по администрации Лукиновского сельского поселения

	     Время дежурства с 08.00 до 08.00
	                        Ф.И.О.
    ответственного по администрации
	        Водитель

	            1
	                              2
	                  3

	04.02.2019 г.
	Константинова   Н.Н.      (тел.  23-3-47)
	  Винокуров А.М.

	05.02.2019 г.
	Жучев В.Н.                (тел.  23-3-29)
	 (тел. 23-3-38)

	06.02.2019 г.
	Жучёва Е.И.              (тел.  23-3-14)

	07.02.2019 г.
	Тумакова М.Н.           (тел. 23-3-19)

	08.02.2019 г.
	Ветлова Т.Н.               (тел. 23.3-25)